
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024r  oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami na rok 

2024r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 257 , art 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r, poz.1270), art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach  
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022r poz. 2267),  Uchwały budżetowej na 
2024 Rady Gminy w Gniewoszowie Nr LIV/319/23 z dnia 22grudnia 2023 zarządzam co następuje: 
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 „plan dochodów na 2024",  Nr 2 "plan wydatków na 2024 r " do 
uchwały budżetowej na 2024r zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. W wyniku 
wprowadzonych zmian ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70625869-8BB8-4913-BD15-B42DEC55FCFA. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 24.04.2024
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 024 464,00 10 080,00 7 034 544,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 080,00 10 080,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 080,00 10 080,00

758 Różne rozliczenia 11 274 796,00 2 479,00 11 277 275,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 90 486,00 2 479,00 92 965,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

6 786,00 2 479,00 9 265,00

852 Pomoc społeczna 489 201,00 65 963,00 555 164,00

85295 Pozostała działalność 157 385,00 65 963,00 223 348,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

157 385,00 65 963,00 223 348,00

Razem: 41 169 547,42 78 522,00 41 248 069,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70625869-8BB8-4913-BD15-B42DEC55FCFA. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2024  Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 24.04.2024

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 995 332,72 10 080,00 9 005 412,72

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 080,00 10 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 080,00 10 080,00

801 Oświata i wychowanie 15 984 650,81 2 479,00 15 987 129,81

80104 Przedszkola 1 073 085,46 2 479,00 1 075 564,46

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 5 400,00 2 000,00 7 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 386,00 479,00 1 865,00

852 Pomoc społeczna 1 862 939,04 65 963,00 1 928 902,04

85295 Pozostała działalność 230 962,90 65 963,00 296 925,90

3110 Świadczenia społeczne 151 849,04 64 669,75 216 518,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 038,00 600,00 46 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 242,00 150,00 9 392,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,96 43,25 594,21

4300 Zakup usług pozostałych 9 498,00 500,00 9 998,00

Razem: 44 504 281,20 78 522,00 44 582 803,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70625869-8BB8-4913-BD15-B42DEC55FCFA. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 28/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 24.04.2024
Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r- dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 10 080,00 10 080,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 080,00 10 080,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 080,00 10 080,00

852 Pomoc społeczna 157 385,00 65 963,00 223 348,00

85295 Pozostała działalność 157 385,00 65 963,00 223 348,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

157 385,00 65 963,00 223 348,00

Razem: 2 952 541,46 76 043,00 3 028 584,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70625869-8BB8-4913-BD15-B42DEC55FCFA. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 28/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 24.04.2024

Zadania zelcone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r  wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 10 080,00 10 080,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 080,00 10 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 080,00 10 080,00

852 Pomoc społeczna 157 385,00 65 963,00 223 348,00

85295 Pozostała działalność 157 385,00 65 963,00 223 348,00

3110 Świadczenia społeczne 151 849,04 64 669,75 216 518,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 230,00 600,00 1 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212,00 150,00 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,96 43,25 74,21

4300 Zakup usług pozostałych 3 498,00 500,00 3 998,00

Razem: 2 952 541,46 76 043,00 3 028 584,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70625869-8BB8-4913-BD15-B42DEC55FCFA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


